

Årsredovisning

för

4SafeAir AB

556734-5136

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Hedström, Styrelseledamot

2024-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för 4SafeAir AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel med LED armaturer, lampor, tillverkning, distribution av el-armaturer, även bedriva konsultverksamhet inom belysning, inredning samt ventilation och luftrening.

Företaget har sitt säte i Trosa.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 198	375	359	698
Resultat efter finansiella poster	59	-267	-17	26
Soliditet (%)	51	56	80	62

Omsättning har ökat jämfört med föregående år, då företaget under en längre tid utvecklat sensorsystemet VAS som lanserades 2023. Detta har gjort insäljningsprocessen tydligare och unikare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	128 400	299 600	347 820	-266 950	508 870
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			266 950	-266 950	0
Årets resultat				58 936	58 936
Belopp vid årets utgång	128 400	299 600	614 770	-474 964	567 806

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 922 971 kr, ovillkorade aktieägartillskott uppgår till 610 000 kr (610 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	299 600
balanserad vinst	80 869
årets vinst	58 936
	439 405
disponeras så att i ny räkning överföres	439 405
	439 405

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 197 550	375 210
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-19 166	-3 281
Övriga rörelseintäkter	1 842	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 180 226	371 929

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-448 306	-355 245
Övriga externa kostnader	-292 692	-249 958
Personalkostnader	-345 597	-9 266
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 797	-14 796
Övriga rörelsekostnader	-11	0
Summa rörelsekostnader	-1 101 403	-629 265
Rörelseresultat	78 823	-257 336

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-8	21
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19 879	-9 635
Summa finansiella poster	-19 887	-9 614
Resultat efter finansiella poster	58 936	-266 950

Resultat före skatt **58 936** **-266 950**

Årets resultat **58 936** **-266 950**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2, 3	12 870	17 160
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar		75 569	75 569
Summa immateriella anläggningstillgångar		88 439	92 729
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 000	13 507
Summa materiella anläggningstillgångar		3 000	13 507
Summa anläggningstillgångar		91 439	106 236
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		634 389	653 555
Summa varulager		634 389	653 555
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		229 913	75 028
Övriga fordringar		103 334	25 472
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 450	50 376
Summa kortfristiga fordringar		385 697	150 876
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		614	605
Summa kassa och bank		614	605
Summa omsättningstillgångar		1 020 700	805 036
SUMMA TILLGÅNGAR		1 112 139	911 272

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

128 400

128 400

Summa bundet eget kapital

128 400

128 400

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

299 600

299 600

Balanserat resultat

80 869

347 820

Årets resultat

58 936

-266 950

Summa fritt eget kapital

439 405

380 470

Summa eget kapital

567 805

508 870

Långfristiga skulder

Övriga skulder

45 000

5 000

Summa långfristiga skulder

45 000

5 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

30 718

123 295

Leverantörsskulder

303 746

136 890

Övriga skulder

157 870

130 218

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

6 999

Summa kortfristiga skulder

499 334

397 402

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 112 139

911 272

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Licenser	5 år
Patent	5 år
Maskiner och inventarier	4 år

Not 2 Licenser och patent

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	321 450	300 000
Inköp		21 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	321 450	321 450
Ingående avskrivningar	-304 290	-300 000
Årets avskrivningar	-4 290	-4 290
Utgående ackumulerade avskrivningar	-308 580	-304 290
Utgående redovisat värde	12 870	17 160

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 425	114 425
Inköp		5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	119 425	119 425
Ingående avskrivningar	-105 918	-95 412
Årets avskrivningar	-10 507	-10 506
Utgående ackumulerade avskrivningar	-116 425	-105 918
Utgående redovisat värde	3 000	13 507

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	30 718	123 295

Trosa 2024-06-14

Stefan Hultgren
Stefan Hultgren
Ordförande

Anders Hedström
Anders Hedström

Per Andersson
Per Andersson

Anders Olsson
Anders Olsson
Verkställande direktör